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Nyhetsbrev November 2023

Hej alla glada medlemmar,

Nu närmar vi oss julen med stormsteg och snart är det dags för vårt
traditionells adventsfika den 3 december i våra lokaler på Calle
Hermanos Bazán 4, 1° D.

Svenska kyrkan kommer att fira 1:a advent i Domkyrkan bredvid
klubben och efter gudstjänsten är ni välkomna till oss kl 17.00

Vi har vårt traditionella utbud av smörgåsar med köttbullar och
rödbetssallad och ägg och anjovismackor/sill, saffransbullar och
kaffe, och glögg och pepparkakor till självkostnadspris.

Så kom och njut av lite julstämning för er som är kvar i Torrevieja.

Vi stänger Club Nordico för juluppehåll, så sista dagen vi har
öppet är 11 December mellan kl 11:00 – 14:00.

Sedan öppnar vi igen den 15 Januari 2024 kl. 11.00.

Nästa år kommer årsmötet att vara den 15 mars 2024. För
att få rösta på årsmötet behöver man betalat medlemskap senast

den 31 Januari 2024, så se till att förnya medlemskapet för 2024 för
er som ännu inte gjort det.
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Efter årsmötet har vi vår traditionella gemensamma lunch som
brukar var mycket trevlig. Så se till att boka in er då.

Några poster i styrelsen kommer att läggas ut för nyval.

Så är ni intresserade att hjälpa till att försätta utveckla Club Nordico
så skicka mail till post@clubnordico.com och som ämne skriver ni
”valberedningen”.

Vi har haft en del aktiviteter för Club Nórdicos
medlemmar nu under hösten och ytterliggare aktiviteter
planeras inför våren 2024

Vi har nu bland annat resultaten inlagda för golfen och bridgen på
hemsidan.

Gå gärna in och titta i vårt bildarkiv på evenemang vi har haft under
hösten.

Under 2024 så vi fortsätta hålla våra populära spanska kurser.
Nybörjarkursen börjar den 19 Februari och fortsättningskursen börjar
den 21 Februari.

Temakvällar håller på att planeras in i områden som hälsa, växt och
planteringar, valutaväxling till bra pris vid ex husköp m.m.

Vi klubben är öppna med förslag, engagemang och önskemål om
vad ni vill höra och ta del av.

För er som bor i La Marina och dess närhet vill jag uppmana er att
titta på hemsidan om Petanca.

Man har flera fina banor till förfogande så hör av er vid intresse.

Resor är på planeringsstadier för 2024.

Sparesa till Archen kommer strax öppnas för anmälan på
hemsidan.

Andra resor som kommer att göras är: Granada och Al Hamra i april
och så planerar vi göra en Mandelblomsresa och Alcola del Huer
med övernattning i bergen och en vinresa ska vi också ha.

Alla resor görs tillsammans med Norska Klubben.
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Vi har avtackat en av våra allra trognaste medarbetare,

Britt-Marie som varit verksam i nästan 30 år i Club Nórdico.

Hon berättade om några historiska tillbakablickar och händelser
sedan Club Nórdicos start den 19 maj 1980. Så då äntligen får hon
nu gå i ”pension”.

Bilder finns i bildarkivet och vi önskar henne all lycka i framtiden.

Ny sponsor - Sedan har vi ett erbjudande från en av våra
sponsorer. Exklusivt för Club Nórdicos medlemmar är 10 % rabatt vid
hyra av husbil (finns två modeller).

Husbilarna är fullt utrustade och av senaste modell.

Vid intresse och frågor kan ni maila info@hyra-husbil.nu.

Se hemsidan www.hyra-husbil.nu för mer information.

Erbjudandet gäller fram till 31 mars 2024.

Bästa hälsningar

Eva Maria

ordförande Club Nórdico

Club Nordico de Torrevieja
Calle Hermanos Bazán 4, 1° F. 03181 Torrevieja

www.clubnordico.com

+34966704661
post@clubnordico.com

Du mottar denna e-post sedan du han anmäld dig till
att motta våra nyhetsbrev.
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